DECRETO MUNICIPAL Nº 280-01/2004, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2001.
ALTERA VALORES DA TABELA DO ANEXO I A LEI MUNICIPAL N.º265-97/2000, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2000 E DÁ PROVIDÊNCIAS

DECRETA

ARTIGO 1º - A tabela do anexo I da Lei Municipal n.º 265-97/2000, de 07 de dezembro de 2000, passam a vigorar com os seguintes valores:

PORTE
MÍNIMO
PEQUENO
MÉDIO

Grau de Poluição
B
M
A
B
M
A
B
M
A

Lic. Prévia
21,13
29,58
33,81
42,27
50,73
63,40
63,40
69,33
103,15

Lic. Instalação
43,96
55,80
71,87
88,77
116,67
135,27
169,11
188,55
253,66

Lic. Operação
25,35
42,27
59,19
57,49
71,87
77,79
81,16
152,19
211,38

PORTE
GRANDE
EXCEPCIONAL

Grau de Poluição
B
M
A
B
M
A

Lic. Prévia
141,20
169,11
201,23
204,62
279,03
448,14

Lic. Instalação
224,07
448,14
886,14
591,88
1.116,13
1.699,57

Lic. Operação
167,41
253,66
459,98
211,38
473,51
1.310,61

GRAU DE POLUIÇÃO:   BAIXO = B     MÉDIO = M     ALTO = A

VALORES FIXADOS EM REAIS

ARTIGO 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto, entrará em vigor na data de sua publicação.

                        Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, aos vinte e oito dias do mês de fevereiro de dois mil e um.

LAURO SCHERER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

IRINEU NASS DA SILVA

Secretário Municipal de Administração

DILSON STEIN FLORES

Procurador Municipal

